
Sniega tīrīšana notiek visā Amatas apvienībā

Putenis nav žēlojis arī Amatas apvienības ceļus. Informējam, ka sniega tīršana sākta
jau agri no rīta, un šobrīd tā notiek iespēju robežās - cik to atļauj cilvēku un tehnikas
resursi. Vairākās vietās apvienībā tīrīšana turpināsies arī pēcpusdienā.

Primārais  sniega  tīrīšanas  tehnikas  uzdevums  ir  pēc  iespējas  operatīvāk  iztīrīt
pašvaldības  ceļus  un  ielas.  Diemžēl  tas  nereti  rada  aizšķūrētas  ejas  un  privātos
iebraucamos ceļus. Lai iztīrītu katru iebrauktuvi, tiktu patērēts nesamērīgi ilgs laiks,
kad kritiski nepieciešami iztīrīti ceļi citur.

Aicinām būt saprotošiem un iecietīgiem!

Traktoristu kontaktinformācija skatāma ŠEIT. 

https://www.amata.lv/images/userfiles/Sniega_t%C4%ABr%C4%AB%C5%A1ana-Amata_%287%29.docx

